江西2010年职称外语考试用书征订通知职称英语考试 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_A5_BF2010_c91_645463.htm 我省2010年度全国专业技术人

员职称外语考试报名定于2009年12月3日10日报名，根据省人

事厅《关于做好2010年度全国专业技术人员职称外语等级统

一考试江西省考区考务工作的通知》（赣人字[2009]349号）

和人力资源社会保障部人事考试中心、国家外国专家局培训

中心《关于做好2010年度全国专业技术人员职称外语等级统

一考试用书征订工作的通知》（人考中心函[2009]66号）要求

，为做好2010年度全国职称外语等级统一考试（以下简称职

称外语考试）我省用书的征订和发行工作，现将有关事项通

知如下： 一、职称外语考试用书包括全国专业技术人员职称

外语等级考试大纲（又分英语、日语、俄语、德语、法语、

西班牙语考试大纲）、考试指定用书和考试辅导用书三大类

。考试用书目录见附件1.来源：考试大 二、2010年职称外语

考试大纲未作修改，2009年版仍可继续使用。 三、2010年职

称外语考试用书、辅导用书内容进行了调整和修改，主要是

： 1、新修订的英语考试用书仍分为综合、理工、卫生三个

专业，日语、俄语考试用书不分专业。随书赠送《全国专业

技术人员职称英语等级考试辅导光盘（CDROM），附有2009

年相应语种等级考试试卷和试题分析。 2、《学易教育一卡

通》（综合类，理工类，卫生类）是学易网2010年职称英语

考试网上辅导学习卡，该网上辅导由被誉为“职称英语考试

辅导第一人”、“押题皇后”的王霞老师主讲，用科学的方

法高效的复习备考，紧跟考试步伐，抓住考试重、难点，全

方位提高英语水平。 四、为配合网上报名，方便考生，我省

统一实行网上订书。凡购书考生请登陆江西人事考试图书网

（www.jxrk.cn）注册登记，根据订书目录选定拟订购书名和

数量，网上缴费成功后即为订购成功,征订时间为2009年11

月13日11月30日，订书具体操作办法详见附件2. 五、为维护

考生权益，打击盗版，2010年版外语考试用书增加了防伪措

施，在书的封面左下方，贴有长方形黑色凹印防伪标识徽印

，加放暗码，在版权页上印有防伪标识说明，便于考生辨别

正版书。 六、职称外语考试用书的征订和发行工作由国家外

国专家局培训中心和人力资源社会保障部人事考试中心共同

负责，省人事考试中心代为征订。 省人事考试中心订书联系

电话：07916371584江西省人事考试中心二○○九年十一月十

三日 相关推荐：江西2010年职称英语考试09年12月3日－12

月10日报名 江西2010年全国职称外语考试用书网上订书办法

江西2010年度全国职称外语考试用书征订目录 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com